



**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2021**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021.**

**ESPÉCIE:** Ata de Registro de Preços nº 005/2021, firmado entre a COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA – CODIUB e a empresa LC MONITORAMENTO INTELIGENTE LTDA.

**OBJETO:** Registro de preços para futuro e eventual fornecimento de equipamentos e software para ampliação do projeto de videomonitoramento na cidade de Uberaba/MG, conforme detalhamento no termo de referência.

**VIGÊNCIA:** 12 (doze) meses.

**MODALIDADE:** PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021.

**DOS VALORES REGISTRADOS**

<b>ITEM</b>	<b>QUANT.</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>PREÇO UNITÁRIO</b>	<b>PREÇO GLOBAL</b>
01	03	SWITCH 48 PORTAS GERENCIÁVEL	R\$ 21.500,00	R\$ 64.500,00
04	25	TECLADO E MOUSE SEM FIO	R\$ 377,33	R\$ 9.433,25

07	50	FITA 1/2 AÇO INOX 430 1/2 0,5MM 25 METROS PARA CINTA POSTE	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
09	30	CABO COMANDO PP 3 VIAS 2,5MM 100 METROS PRETO	R\$ 980,00	R\$ 29.400,00
12	100	DISJUNTOR 10A UNIPOLAR	R\$ 21,77	R\$ 2.177,00
15	100	BASE CHUMBADOR PARA PÓRTICO	R\$ 478,91	R\$ 47.891,00
17	100	TAMPA TIPO R1	R\$ 406,35	R\$ 40.635,00
18	100	TAMPÃO CAIXA DE PASSAGEM ARTICULADO	R\$ 232,20	R\$23.200,00
19	20	MESA CONTROLADORA BASE	R\$ 2.615,06	R\$ 52.301,20
21	150	ELETRODUTO PVC RÍGIDO ROSCÁVEL 1"	R\$ 28,59	R\$ 4.288,50

		POLEGADA		
22	150	ELETRODUTO GALVANIZADO PAREDE MÉDIA 1" POLEGADA	R\$ 39,18	R\$ 5.877,00
23	200	UNIDUTE CONICO 1"	R\$ 7,26	R\$ 1.452,00

Uberaba/MG, 20 de setembro de 2021.

**Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba – Codiub**

**K\*\*\*\* C\*\*\*\*\* R\*\*\*\* F\*\*\*\*\* d\*\* S\*\*\*\*\***

**Diretora Presidente**